

Handläggare
Sofie Anderman
Telefon: 0850805308**Till**
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
2020-03-05

Anmälan av ”Lokala handlingsplaner för samverkan med grundskolan och regionen”

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens anmälan av ”Lokala handlingsplaner för samverkan med grundskolan och regionen”.

Sammanfattning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ingår tillsammans med regionen samt grundskolan i ett lokalt samverkansarbete, BUS, *Samverkan kring barn i behov av särskilt stöd*. Från och med 1 januari 2020 har Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning bildat en egen lokal BUS-organisation. Tidigare år har Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ingått i samma BUS-organisation som Bromma stadsdelsförvaltning. BUS-styrgrupp beslutade 27 januari 2020 om en ny reviderad lokal BUS-överenskommelse samt en BUS-handlingsplan. Utöver den samverkan som sker med grundskolan inom ramen för BUS görs en extra satsning för att öka samverkan mellan grundskola och socialtjänst. Gemensamt har en handlingsplan tagits fram som tydliggör strukturerna för samverkan, gemensamma aktiviteter och utbildningsinsatser som ska genomföras i under 2020. Samverkan organiseras genom en styrgrupp bestående av avdelningschef för barn och unga och grundskolechef samt en operativ ledningsgrupp bestående av enhetschefer inom avdelningen för barn och unga och rektorer i stadsdelsområdet.

Bakgrund

Kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm har en gemensam överenskommelse gällande samverkan kring barn i behov av särskilt stöd, BUS. Syftet med överenskommelsen är att utveckla och förbättra samverkansstrukturer mellan kommunens och hälso- och sjukvårdens verksamheter. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har utifrån den regionala överenskommelsen en lokal samverkansöverenskommelse.

Följande verksamheter ingår i lokala BUS Hässelby-Vällingby:

- Avdelningen för förskola, Hässelby-Vällingby
- Grundskolan, Hässelby-Vällingby
- Barnhälsovården
Barn- och ungdomspsykiatri, Brommaplan
- Habiliteringscenter Brommaplan barn
- Avdelningen för barn och unga, Hässelby-Vällingby

Fram till i år har även Bromma stadsdelsförvaltning ingått i samma lokala BUS-organisation. I syfte att arbeta med mer lokala frågor har alla parter kommit överens om att lokala BUS-organisationen ska delas mellan de två stadsdelsförvaltningarna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning för barn och unga.

Ärendet

BUS-styrgrupp i Hässelby-Vällingby beslutade 27 januari 2020 om en ny reviderad lokal BUS-överenskommelse samt en BUS-handlingsplan. Syftet med BUS-överenskommelsen är att enas om gemensamma övergripande utgångspunkter och samverkansstrukturer för att barn i behov av särskilt stöd ska få de insatser de behöver och har rätt till. I handlingsplanen har styrgruppen slagit fast två gemensamma mål som alla verksamheter ska arbeta gentemot under 2020:

- Barn och unga ska växa upp i en trygg och förutsägbar miljö.
- Barn och unga ska nå målen i skolan.

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning
Individ och familjeomsorg – barn och ungdom

Hässelby torg 20-22
Box 3424
16564 Hässelby
Växel 08-50804000
Fax 08-508 04 099
hasselby-vallingby@stockholm.se
stockholm.se

Handlingsplanen beskriver hur arbetet med samverkan ska genomföras under året, vilka aktiviteter som ska prioriteras och vem som är ansvarig för respektive aktivitet.

Utöver den samverkan som sker med grundskolan inom ramen för BUS görs en extra satsning för att öka samverkan mellan grundskola och socialtjänst. En handlingsplan har tagits fram som beskriver prioriteringar som ska genomföras i samverkan mellan skola och socialtjänst under 2020. Syftet med handlingsplan mellan skola och socialtjänst är att beskriva de prioriteringar som ska genomföras i samverkan under år 2020. Innehållet i handlingsplanen bygger på underlag från en workshop under hösten 2019 där rektorer, biträdande rektorer samt enhets- och biträdande chefer inom socialtjänsten deltog. I slutet av året kommer den samverkan om bedrivits mellan skola och socialtjänst att rapporteras till BUS-styrgrupp.

Samverkan mellan skola och socialtjänst organiseras genom en styrgrupp bestående av avdelningschef för barn och unga och grundskolechef som sammankallas två gånger per termin. Det operativa arbetet bedrivs genom en operativ ledningsgrupp bestående av enhetschefer inom socialtjänsten avdelningen för barn och unga samt rektorer i stadsdelsområdet. Den operativa ledningsgruppen träffas tre gånger per termin.

Förvaltningens förslag

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens anmälan av ”Lokala handlingsplaner för samverkan med grundskolan och regionen”.

Bilagor

1. Samverkan kring barn i behov av särskilt stöd (BUS)
Överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och kommuner i Stockholms län
2. Lokal BUS överenskommelse Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, grundskolan samt regionen
3. BUS-handlingsplan 2020 Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, grundskolan samt regionen
4. Handlingsplan för samverkan mellan skola och socialtjänst Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning samt grundskolan år 2020

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Denise Melin, Stadsdelsdirektör	2020-02-13
Andrea Hormazabal, Avdelningschef	2020-02-11